
Dagsprogram

Dag 1: 17 april

Avreise fra avtalt tid og sted. Turen går på gode veier via Østfoldbyene til Svinesund. Frivillig
kafferast underveis. Videre gjennom Bohuslän til Gøteborg, i godvær kjøres kystveien over
Tjørn og Orust. Stena Lines ferge har avgang kl. 18.45. Ombord venter komfortable lugarer,
alle med senger på gulvplan og dusj/WC. Det blir servert buffet om kvelden inkl. fri drikke av
øl, vin og min. vann, resten av kvelden til felles hygge

Dag 2: 18 april

Frokost ombord før ankomst Kiel kl. 10.00. Vi tar plass i bussen og kjører langs trivelige
bondestraser til den lille byen Schwerin. På en øy, sjarmerende innebygd i et pittoresk innsjø-
og parklandskap, er Schwerin Castle en av de viktigste kreasjonene av romantisk historisme i
Europa. De overdådige stue- og selskapslokalene, inkludert tronerommet og forfedregalleriet,
imponerer med en rik skulpturell og pittoresk innredning, supplert med utsmykkede
markeringsgulv. Det er ingen vei rundt slottet i Schwerin. Det tiltrekker seg oppmerksomhet
fra alle retninger. Monumental og majestetisk, multi-aksen rotunda stiger fra elleve etasjer og
seks fløyer. En fabelaktig detaljrikdom gjør at kolossen med 635 rom fremstår grasiøs og lys
på samme tid. Utallige vinduer, nisjer, søyler, karnappvinduer, rekkverk, gylne or namenter
og figurer strukturerer fasadene elegant og spisst Vi møter vår norsktalen de guide og får en
historik guiomvisning i Slottsmuseet. Igjen tar vi plass i bussen og turen går til Rostock og
vårt 4-stjerners Pentahotel hvor vi skal overnatte i 2 netter. Hotellet har en flott beliggenhet i
nærhet en av Neuer Markt og Marienkirche, ca 5 min. gange. Hotellet ligger også et steinkast
fra det trivelige påskemarkedet. Vi gjør oss kjent med omgivelsene før middag.

Dag 3: 19 april

Frokost på hotellet, i dag er det stor påskemarked i Rostock. Dette markedet har også det
største påskeegget i regionen, som er åpent for nye malingsjobber hvis du føler deg kreativ
eller ønsker å bli oppdaget med nye ferdigheter så er dere hjertelig velkommen til å male.



Frivillig lunsj og middag på hotellet om kvelden.

Dag 4: 20 april

Frokost på hotellet, vi tar plass i bussen og kjører til Lübeck hvor vi får litt tid på egen hånd
og frivillig lunsj. Derifra til Kiel for båtavgang kl. 17.45. Det blir servert buffet inkl. fri drikke
av øl, vin og min. vann.

Dag 5: 21 april

Frokost om bord før ankomst Gøteborg kl. 09.15. Vi tar plass i bussen og kjører på gode veier
med stopp på Nordby før retur tilbake til utgangspunktet.


